LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I männl. StartNr: 1202
StandNr: 54 24. Oktober 2021  15:39
Westphal, René #3001 WF KKSV Meinerzhagen 1951
1 23
456
78
9
10
11
1213
1415
1617181920
21
2223
24
25
2627282930
Ergebnis: 311.3 (298)
Serien: 104.2 104.6 102.5
Zähler: 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 24
Weiteste: 306 (27.), 265 (26.), 249 (10.)
beste Teiler: 38.8 (17.), 42.0 (3.), 44.3 (6.)
Trefferlage: 0.42 mm links,  0.16 mm tief
Streuwert: 1.09,  horizontal: 1.24,  vertikal: 0.91
1 23
456
78
9
10
Serie 1:
  10.3 *   10.4 *   10.8 *   10.1   10.4 *
  10.8 *   10.5 *   10.7 *   10.2 *   10.0
beste Teiler: 42.0 (3.), 44.3 (6.), 65.8 (8.)
Trefferlage: 0.12 mm links,  0.01 mm tief
Streuwert: 1.11,  horizontal: 1.24,  vertikal: 0.95
11
1213
1415
1617181920
Serie 2:
  10.5 *   10.5 *   10.2 *   10.1   10.3 *
  10.5 *   10.8 *   10.7 *   10.3 *   10.7 *
beste Teiler: 38.8 (17.), 54.5 (20.), 58.7 (18.)
Trefferlage: 0.69 mm links,  0.07 mm hoch
Streuwert: 0.85,  horizontal: 0.89,  vertikal: 0.80
21
2223
24
25
2627282930
Serie 3:
  10.4 *   10.4 *   10.5 *   10.4 *   10.5 *
   9.9    9.7   10.5 *   10.0   10.2 *
beste Teiler: 107.0 (23.), 116.4 (28.), 117.9 (25.)
Trefferlage: 0.46 mm links,  0.55 mm tief
Streuwert: 1.29,  horizontal: 1.56,  vertikal: 0.94
gedruckt am: 24. Oktober 2021 15:52 ID: D55B4C6C − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH